
OBEC   PAČEJOV Rozpočtové opatření č. 8

ROZPOČTOVÁ  ZMĚNA Č. R/7/2021

PŘÍJMY

změna
výnos Fú daň z přidané hodnoty

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE
vodovody (čištění vrtů Vel, oprava PV, rozbory)

veřejná wifi rozšíření
příspěvek pro narozené děti
individuální dotace

vodovody výměna šoupat
vodovod úpravna vody PN

hřbitov stavba
příprava akcí

osvětlení splátky

VÝDAJE CELKEM

PŘÍJMY – VÝDAJE ,00

FINANCOVÁNÍ – změna stavu krátkodobých prostředků  ,00
na účtech 

Schváleno RO dne: 26.11.2021

529 400,00

529 400,00

350 000,00

3 000,00
10 000,00
24 500,00

114 000,00
3 000,00

5 000,00
-5 000,00

24 900,00

529 400,00
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